
 در راستای همکاری‌های مشترک علمی
 پژوهشی، آموزشی و اجرایی صورت گرفت؛

امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک  مرکز 
تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی و گروه مپنا

باهدف ارتقای ســطح کیفی وظایــف و مأموریت‌های 
فی‌مابین، تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین مرکز تحقیقات 

راه، مسکن و شهرسازی و گروه مپنا به امضا رسید.
به گزارش اقتصادســرآمد، در راســتای همکاری‌های 
مشترک علمی، پژوهشی، آموزشی و اجرایی و با هدف 
ارتقای ســطح کیفی وظایف و مأموریت‌های فی‌مابین، 
امروز ۲۶ مهر ماه، مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی 
و گــروه مپنا تفاهم‌نامــه همکاری مشــترک با موضوع 
همکاری خدمات علمی، پژوهشی، آموزشی و اجرایی در 
زمینه های کلی حمل‌ونقل، ساختمان، مسکن، معماری، 
شهرسازی و سایر موارد مرتبط در چارچوب اساسنامه‌ها 

و اسناد بالادستی طرفین امضا کردند.
این تفاهم‌نامه که از ســوی غزال راهــب، رئیس مرکز 
تحقیقات راه، مســکن و شهرســازی و محمــد اولیاء 
مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره مپنا به امضا رسید، 
بر ارتقای سطح کیفی وظایف و ماموریت‌های فی‌مابین 
و همکاری در طرح‌های پژوهشی در جهت رفع نیازهای 
علمی، پژوهشی، آموزشی و تحقیقات کاربردی متمرکز 

است. 
مشــاوره و همکاری در خصوص تدویــن، بازنگری و 
ارتقای مقررات، آیین‌نامه‌ها و الزامات قانونی مربوط به 
بهره‌گیری از تجهیزات مرتبط با انرژی خورشــیدی در 
حوزه‌ تأمین برق، گرمایش و ســرمایش ساختمان‌های 
مسکونی، تجاری، اداری و عمومی،  مشاوره و همکاری 
در رصد، پایش و بهینه‌ســازی مصرف انرژی همچنین 
تأمین آســایش حرارتی ســاختمان‌ها، اماکن مختلف 
و ابنیــه‌ فنــی و عمومی، نصــب ســامانه‌های مختلف 
ارزیابــی انــرژی در قالب پیاده‌ســازی جامــع مبحث 
۱۹ مقــررات ملی ســاختمان، بومی‌ســازی و طراحی 
ســاختمان‌های کم‌مصرف، ســبز و پایدار،  مشــاوره و 
همــکاری درجهت تدویــن دســتورالعمل و الزامات 
فنــی در موضوعــات تکنولوژی‌محور ازجمله شــارژ 
خودروهای برقی و تجهیزات الکتریکی، سیســتم‌های 
شــارژ خودرویی )ســاختمانی و جاده‌ای(، مشاوره و 
همکاری در تقویت شــبکه آزمایشــگاهی فناوری‌های 
راهبردی کشور به‌ویژه در حوزه حمل‌ونقل مرجع ریلی 
در بخش ناوگان، آینده‌پژوهی و پیشنهاد برنامه عملیاتی 
در راستای فناوری‌های هوش مصنوعی، واقعیت افزوده 
و هوشمندســازی در حوزه راه، مســکن و شهرسازی، 
همکاری در تدوین آیین‌نامه‌ها، دستورالعمل‌ها، ضوابط 
فنی در زمینه‌های موردعلاقــه به‌ویژه در حوزه ناوگان و 
زیرساخت‌های ریلی و هوایی،  بررسی و امکان‌سنجی ارئه 
تأیید و گواهینامه‌های فنی در حوزه محصولات و خدمات 
تکنولوژی‌محور، مشاوره، همکاری و مشارکت درجهت 
طراحی و ساخت ساختمان‌های الگویی دانش‌بنیان شامل 
سیســتم‌های ذخیره‌ســازی انرژی و جذب انرژی‌های 
تجدیدپذیر در ساختمان ازقبیل آب‌گرمکن خورشیدی و 
زمین‌گرمایی از جمله موضوعات همکاری طرفین است.

همچنین مشاوره و همکاری در تسهیل سرمایه‌گذاری و 
تولید تجهیزات ایمنی و سیستم‌های هوشمند حمل‌ونقل و 
ساختمان، همکاری در شناسایی و به‌کارگیری شرکت‌های 
دانش‌بنیــان مرتبــط درجهت رفع نیازهــای تخصصی 
به‌ویژه در حوزه حمل‌ونقل ریلــی و ‌هوایی و  همکاری 
در زمینه معرفی امکانات و ظرفیت‌هــای علمی، فنی و 
پژوهشی در قالب برگزاری کارگاه‌های آموزشی، جلسات 
سخنرانی‌های تخصصی، نشست‌های کارشناسی مشترک، 
سمینار و همایش‌ها در زمینه‌های مورد علاقه طرفین برای 
جامعه هدف، صنعت کشــور و حوزه بین‌الملل از دیگر 

موضوعات این تفاهم‌نامه همکاری مشترک است.

گــروه حمل‌ونقل- ایران به عنوان کشــوری با 
موقعیت جغرافیایــی اســتراتژیک در چهارراه 
آســیای مرکزی، خاورمیانه، اروپا و جنوب آسیا، 
پتانسیل عظیمی برای تبدیل‌شــدن به هاب ترانزیت ریلی 
بین‌المللی دارد. این موقعیت کــه ایران را به عنوان پلی بین 
شمال-جنوب و شــرق-غرب قرار می‌دهد، فرصت‌های 
اقتصادی و ژئوپلیتیکی بی‌نظیری ایجاد کرده است. با توجه 
به تنش‌های جهانی در مسیرهای دریایی مانند دریای سرخ 
و تنگه‌هرمز، تمرکز بر مسیرهای ریلی زمینی بیش از پیش 

اهمیت یافته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، با وجود فرصت‌ها، چالش‌هایی 
مانند تحریم‌های بین‌المللی، موانع سیاسی و مالی و رقابت 
با کریدورهای جایگزین‌)مانند مسیر توسعه عراق-ترکیه( 
وجود دارد. این تحریم‌ها سرمایه‌گذاری خارجی را محدود 
کرده و ایــران را در محاصره کریدورهــای بای‌پاس قرار 
داده است. علاوه‌بر این، مســائل فنی مانند تکمیل خطوط 
گم‌شده‌)مانند شلمچه-بصره( و نیاز به برقی‌سازی خطوط، 
نیازمند سرمایه‌گذاری بیشتر اســت. بااین‌حال، توافق‌های 
اخیر با چین و روسیه نشــان‌دهنده پتانســیل غلبه بر این 

چالش‌هاست.
فرصت طلایی ترانزیت ریلی در ایران نه‌تنها اقتصادی، بلکه 
ژئوپلیتیکی است و می‌تواند ایران را به عنوان هاب کلیدی 
در اوراســیا تثبیت کند. با تمرکز بر تکمیل زیرساخت‌ها و 
تقویت دیپلماسی اقتصادی، ایران می‌تواند از این موقعیت 
برای رشد پایدار بهره ببرد. آینده نشان خواهد داد که آیا این 
کریدورها می‌توانند توازن قدرت جهانی را تغییر دهند. از 
منظر اقتصادی، این فرصت‌ها می‌توانند درآمد ارزی ایران 
را افزایش دهند، صنایع وابسته مانند لجستیک و انبارداری را 
رونق بخشند و وابستگی به صادرات نفت را کاهش دهند. از 
لحاظ ژئوپلیتیکی نیز این کریدورها ایران را به عنوان پل بین 

روسیه، چین، هند و خاورمیانه تقویت می‌کنند.

نگاهی به موقعیت استراتژیک ایران
به بــاور کارشناســان؛ ایران بــا بهره‌گیــری از موقعیت 
ژئواکونومیک منحصربه‌فرد و توســعه زیرســاخت‌های 
ریلی و بندری، در مســیر تبدیل‌شدن به یکی از محورهای 
اصلی ترانزیت کالا در منطقه اوراســیا قرار گرفته اســت. 
کریدور شمال-جنوب، فرصتی طلایی برای اتصال ایران به 

بازارهای جهانی و خلق ارزش‌افزوده از مسیرهای عبوری 
فراهم کرده اســت. تحولات جدید در حــوزه ترانزیت و 
همکاری‌های منطقه‌ای، چشم‌انداز روشنی را برای جایگاه 
ایران در شبکه‌های حمل‌ونقل بین المللی ترسیم کرده است. 
موقعیت ژئواکونومیک منحصربه‌فرد کشــور که پلی میان 
آسیای مرکزی، قفقاز، روسیه و آب‌های آزاد جنوب به‌شمار 
می‌رود، ظرفیت آن را دارد تا ایران را به یکی از محورهای 

اصلی تبادلات کالایی و انرژی در اوراسیا تبدیل کند.
کریدور بین‌المللی شــمال-جنوب نیز به عنــوان یکی از 
بزرگ‌ترین طرح‌های حمل‌ونقل چندوجهی جهان، فرصتی 
ارزشمند برای رونق اقتصادی، توسعه زیرساخت‌های ریلی 
و بندری و افزایش درآمدهای ترانزیتی کشور فراهم کرده 
است. این مســیر نه‌تنها می‌تواند زمان و هزینه حمل‌ونقل 
بین هند، ایــران، روســیه و اروپا را به‌طور چشــمگیری 
کاهش دهــد، بلکه با فعال‌ســازی ظرفیت‌هــای داخلی، 
به پیشران توســعه متوازن مناطق شــرقی و شمالی کشور 
نیز تبدیل خواهد شــد. کارشناســان معتقدنــد با تکمیل 
زیرســاخت‌های ریلی، تســهیل فرایندهــای گمرکی و 
هماهنگی میان دســتگاه‌های اجرایی، ایران می‌تواند سهم 
قابل‌توجهی از بازار ترانزیت بین‌المللی را به خود اختصاص 
دهــد و از مزیت موقعیــت جغرافیایی خود بــرای ایجاد 
ارزش‌افزوده، اشتغال و جذب سرمایه خارجی بهره گیرد. 
در چنین شــرایطی، تحلیل محورهــای مختلف کریدور 
شمال-جنوب و بررســی ظرفیت‌های اقتصادی آن، برای 
 سیاست‌گذاری دقیق‌تر و رفع موانع نهادی اهمیت دوچندان

 دارد.

اهمیت توجه ویژه محورهای ترانزیتی
بســیاری از کارشناســان معتقدند که هر انــدازه به محور 
ترانزیتی شرق کشور توجه بیشتری شــود -چه در حوزه 
خطوط ریلی و چه در زمینه توسعه بندری همچون چابهار- 
ایران از مزیت رقابتی بالاتری بــرای حمل‌ونقل این‌گونه 
کالاها برخوردار خواهد شد و در مقابل، محور غرب دریای 
خزر بیشتر کالاهای مربوط به مناطق غربی روسیه را جذب 
می‌کند و غرب روســیه محل تمرکز اصلــی جمعیت این 
کشور و منطقه‌ای کشاورزی است که در شمال قفقاز در آن 
واقع‌اند. بنابراین محور غربی در حوزه حمل‌ونقل کالاهای 
فله‌ای روسیه، به‌ویژه گندم، اهمیت دارد و این محصولات 

نسبت به برخی مواد معدنی و خام ارزش اقتصادی بالاتری 
دارند. همچنین ایــن محور کالاهای کانتینــری مورد نیاز 
مراکز جمعیتی روسیه را نیز تأمین می‌کند که از مسیرهایی 
همچون امارات متحده عربی به مقصد غرب روسیه ترانزیت 

می‌شوند؛ به‌ویژه پس از تحولات اخیر سیاسی و اقتصادی.
به نظر می‌رسد در شرایط فعلی می‌توان با رویکردی فعال، 
توسعه منطقه‌ای را در امتداد مسیر ترانزیت ایجاد کرد و این 
امر زمانی محقق می‌شــود که ترانزیت به عنوان حمل‌ونقل 
دیده نشــود و حمل‌ونقل، گام نخســت و پیش‌نیاز توسعه 
است، اما اگر از این مرحله عبور کنیم و وارد حوزه پردازش 
و فرآوری کالاهای ترانزیتی در داخل کشــور شویم، آنگاه 
می‌توانیم در حاشیه مســیر، کانون‌های صنعتی و تولیدی 
ایجاد کنیم. ایــن روش با عنوان‌هایی همچــون پردازش 
موقت یا ورود موقت کالا شناخته می‌شود و موجب ایجاد 
ارزش‌افزوده و اشتغال در امتداد مسیرهای ترانزیتی خواهد 
شــد و در نتیجه، با پیوند دادن ترانزیت به تولید و صنعت، 
می‌توان زمینه ی توســعه صنعتی در حاشیه این مسیرها را 

فراهم کرد.
علی ضیایی، مدیر اندیشکده حمل‌ونقل ایران در گفت‌وگو 
با »ایمنا« می‌گوید: ‌در حال حاضر، بیش از ۲۲دستگاه اجرایی 
در حوزه ترانزیت دخیل‌اند و حدود ۱۴نهاد نیز در مرزها به 
صورت مستقیم ارزیابی و بازرسی انجام می‌دهند و این تعدد 
دستگاه‌ها موجب پیچیدگی غیرضروری، افزایش زمان و در 
نتیجه افزایش هزینه‌های ترانزیت شده است و افزون بر آن، 
مسئله مهم امنیت بوروکراتیک نیز مطرح است؛ بدین معنا 
که صاحب کالا باید اطمینان داشته باشد محموله‌اش بدون 

مشکلات اداری یا موانع غیرمنطقی از کشور عبور خواهد 
کرد؛ امری که در شــرایط فعلی ایران به سختی تحقق پیدا 

می‌کند.

ضرورت نگاه بلندمدت به مقوله ترانزیت
با نگاهی بلندمدت و آینده‌نگر، ایران این ظرفیت را دارد که با 
هم‌گرایی میان سیاست‌گذاران، دستگاه‌های اجرایی و بخش 
خصوصی، به هاب اصلی ترانزیت و لجســتیک در اوراسیا 
تبدیل شود. سرمایه‌گذاری در توسعه زیرساخت‌های ریلی، 
بندری و لجســتیکی، همراه با تسهیل فرایندهای گمرکی و 
کاهش پیچیدگی‌هــای اداری، می‌تواند فرصت‌های جدید 
اقتصادی و تجاری برای کشــور ایجاد کند و مســیر رشد 
متوازن مناطق شرقی، شــمالی و جنوبی را هموار سازد. از 
ســوی دیگر، پیوند دادن ترانزیت با پــردازش و فرآوری 
کالاها‌ی عبوری، زمینه‌ای برای ایجاد ارزش‌افزوده، اشتغال 
مولد و جذب ســرمایه‌گذاری داخلــی و خارجی فراهم 
می‌آورد و موجب می‌شــود اقتصاد ملی نه تنها به تجارت 
جهانی متصل شود، بلکه سهم فعال و مؤثری در زنجیره‌های 

تولید و بازارهای بین‌المللی داشته باشد.
با تمرکز بر بهره‌برداری هوشمند از مزیت‌های ژئواکونومیک 
و تقویت دیپلماسی اقتصادی، ایران می‌تواند به الگویی برای 
توسعه پایدار و متوازن در منطقه بدل شود و افق‌های روشنی 
از شــکوفایی اقتصادی و فرصت‌های نوین برای نسل‌های 
آینده ترســیم کند؛ افقی که نه‌تنها رونق تجارت و ترانزیت 
را به همراه دارد، بلکه امید به آینده‌ای سرشار از پیشرفت و 

توانمندی ملی را در دل مردم تقویت می‌کند.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

فرصت طلایی برای 
ترانزیت ریلی بین‌المللی

الزام ها و ضرورت‌های چشم انداز بلندمدت به مقوله ترانزیت 
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دبیر عکس: اصغر بشارتی

طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی
چاپ: صمیم

توزیع: موسسه نشریات جراری
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷

تلفن دفترشهرستان ها: 86047596 -021
سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 

پلاک۴۵۶ طبقه سوم - واحد۳

 مدیرکل برنامه‌ریزی و نظارت بر 
خدمات مسافری راه‌آهن ایران:

قطار تهران - آنکارا آماده راه‌اندازی 
مجدد است، منتظر تایید ترکیه‌ایم

مدیرکل برنامه‌ریزی و نظارت بر خدمات مســافری راه‌آهن گفت: 
راه‌آهن ایران از نظر تخصیص ناوگان و برنامه حرکتی قطارها برای اجرای مسیر 

تهران - آنکارا آمادگی کامل دارد و منتظر تأیید نهایی ترکیه است.
به گزارش اقتصادســرآمد، ســید محســن طباطبایی ، گفت: توسعه حرکت 
قطارهای بین‌المللی از ایــران به مقاصد جدید در کشــورهای حوزه CIS و 

جمهوری آذربایجان در دستور کار راه‌آهن قرار دارد.
وی افزود: راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران در حال پیگیری برقراری قطارهای 
بین‌المللی با کشورهای همسایه از جمله کشورهای حوزه CIS، شهر »مرو« در 

»ترکمنستان« و همچنین شهر »نخجوان« از جمهوری آذربایجان است.

طباطبایی با اشاره به مذاکرات انجام‌شده در این زمینه، بیان کرد: امیدواریم تا 
پایان ماه جاری، جلسه‌ای مشترک با مسئولان ترکمنستانی برگزار شود تا تأیید 

نهایی در این زمینه اخذ شود.
مدیرکل برنامه‌ریزی و نظارت بر خدمات مسافری راه‌آهن جمهوری اسلامی 
ایران یادآور شد: از اسفندماه ۱۴۰۳، راه‌اندازی مجدد قطار تهران - وان که به 

دلایلی اعزام آن متوقف شده بود، در دستور کار قرار گرفت.
مدیرکل برنامه‌ریزی و نظارت بر خدمات مسافری راه‌آهن بیان کرد: این اقدام با 
همراهی بخش خصوصی، راه‌آهن ترکیه و مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی 
ایران عملیاتی شد و هم‌اکنون هفته‌ای دو سرویس از تهران در روزهای یکشنبه 

و سه‌شنبه به مقصد وان انجام می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: برنامه توسعه این مســیر تا آنکارا، پایتخت ترکیه، نیز در 
دســتور کار قرار دارد و راه‌آهن جمهوری اســامی ایران با همکاری بخش 

خصوصی به دنبال رفع موانع اجرایی آن است.
طباطبایی افزود: وقوع زلزله در ترکیه طی دو ســال گذشــته موجب وقفه در 
اجرای این طرح شــد، اما راه‌آهن جمهوری اســامی ایران از نظر تخصیص 
ناوگان و برنامه حرکتی قطارها برای اجرای مسیر تهران - آنکارا آمادگی کامل 

دارد و منتظر تأیید نهایی طرف ترکیه‌ای است.

مدیرکل برنامه‌ریزی و نظارت بر خدمات مسافری راه‌آهن جمهوری اسلامی 
ایران در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم طی ماه‌های آینده شاهد راه‌اندازی قطار 

تهران - آنکارا و گسترش همکاری‌های ریلی میان ایران و ترکیه باشیم.

خبر

   روزنه        

1– موضوع مناقصه : مدیریت و تامین خودروهای  با راننده )تاکسیرانی( شركت گاز استان 
مركزي در سال 1404 به تعداد تقریبی 112 دستگاه  خودرو با راننده  )به تعداد تقریبی 109 

دستگاه سواری و 3 دستگاه وانت( که اکثریت آن در حال حاضر موجود می باشد.
2- مناقصه گزار:  شركت گاز استان مركزي 

3-پیمان فاقد پيش پرداخت می باشد
4 - محل و مهلت دريافت اسناد ارزيابي كيفي و گشايش پيشنهادها: 

دریافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سامانه »ستاد« www.setadiran.i r  امکان پذیر است. 
www.setadiran.i r»مهلت دریافت  و ارسال اســناد ارزیابی کیفی در سامانه »ســتاد 

اعلام شده است. 
زمان ارســال مدارک مناقصه: مناقصه گران ابتدا ارزیابی کیفی شده و پس از کسب حداقل 

امتیاز لازم در فرآیند ارزیابی کیفی، در مراحل بعدی مناقصه شرکت می‌نمایند.
زمان گشایش پاکات مالی مناقصه : از طریق سامانه تاد اعلام خواهد شد. 

5- پيمانكاران ذیصلاح بايســتي  دارای گواهينامه صلاحيت کار  مناســب از اداره کار  ، 
صورتهای مالی حسابرسی شده  ســال 1403، كد اقتصادي ، شناسه ملي اشخاص حقوقي 

ايراني و كد كاربري پايگاه ملي مناقصات الزامی می باشد. 
6- مبلغ برآوردي و پيشنهادي دستگاه مناقصه گزار: به مبلغ تقریبی  746.888.000.000  

ریال مي باشد. .
- مبلغ اعلام شده تقریبی و جهت تهیه لیســت کوتاه می باشد و مبلغ دقیق برآورد  در زمان 
توزیع اسناد مناقصه اعلام خواهد شد ولی بهر حال مناقصه از لحاظ ریالی در طبقه معاملات 

عمده می باشد. 
7-ميزان و نوع تضمين شرکت در فرآيند ارجاع كار: برابر مصوبه هيئت دولت به شماره 
123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 به مبلغ تقریبی  32.038.000.000 ریال می باشد.

8- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی الزامی است.
مناقصه گران مي توانند جهت  كسب اطلاعات بيشــتر به وب سايت پايگاه اطلاع رساني 
WWW.shana.ir مراجعه و يا با شماره تلفنهاي 4-32412081 -086 امور قراردادهاي 

شركت گاز استان مركزي تماس حاصل فرمايند. 
فاكس: 32776660-086    شناسه آگهی : 2024048

تاریخ نوبت اول : 1404/07/26  تاریخ نوبت دوم:1404/07/27

روابط عمومي شركت گاز استان مركزي

آگهی فراخوان مناقصه عمومی يك مرحله اي )1404-31(
كد پايگاه ملي:   53201320  

نوبت دوم

شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران در نظر دارد مزایده 
حدود 29200 تن ضایعات گریت بلاست و دور ریزهای غیر فلزی حاصل 
از  تعمیرات کشــتی بــه شــماره 1004092297000005 را از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمایــد . کلیه مراحل برگزاری 
مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشــنهاد مزایده گران و بازگشایی 
 پاکت ها از طریــق درگاه ســامانه الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت 
عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در 

سامانه تاریخ 1404/07/30 می باشد .

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : ســاعت 00:19 روز یکشنبه 
تاریخ 1404/08/04

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 19:00 رویکشنبه  تاریخ 1404/08/18
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 09:00 روز دوشنبه تاریخ 1404/08/19

اطلاعات تماس دســتگاه مزایده گــزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر 
درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها

آدرس : 37 کیلومتری غرب بندرعباس ، شــرکت مجتمع کشتی سازی 
و صنایع فراســاحل ایران ، ســاختمان منطقه ویژه اقتصادی ، دبیرخانه 

کمیسیون معاملات و تلفن : 09175487782–سرکار خانم بلده
شناسه آگهی: 2025252

شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران

 فراخوان تجدید مزایده حدود 29200 تن ضایعات گریت بلاست
 و دور ریزهای غیر فلزی حاصل از  تعمیرات کشتی

شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو(


